

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240800661 vom 09.08.2024: Externe Belegnr. W2150328:				
1	40533		Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, grün customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 20,52 kg	20	Stück	6,95	139,00
2	40536		Zurrgurt, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 4,63 kg	5	Stück	7,99	39,95
3	40936		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	47,50	142,50
4	90058		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	8,07	32,28
5	80044		Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, f. RB PEITZ R 234-76 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	52,78	105,56
6	40207		Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	1,53	1,53
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240007198				
			*** Ihre Belegnr.: W2149920				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40752		Rillenkugellager 6206-2RS, Ø 30/62 x 16 mm Rillenkugellager 6206-2RS, Ø 30/62 x 16 mm	2	Stück	2,22	4,44
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
8	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240800661				465,26
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							465,26
19% MwSt.							88,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							553,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 64,565

Lief. an Adresse:

Anhänger-Center Pirna
Gebrüder-Lein-Straße 4
01796 Pirna
Deutschland